

ORIFLAME
SWEDEN

Copyright ©2020 Oriflame Cosmetics AG

Címünk: Oriflame Hungary Kozmetika Kft.
1082 Budapest, Futó utca 47-53.
www.oriflame.hu
Tel.: +361 450 3939
email: info@oriflame.hu

Love Nature ajakbalzsam
kókusszal
7 g
34034 ~~1299,-~~

499,-

499,-

Love Nature
ajakbalzsam mangóval
7 g
34035 ~~1299,-~~

EXKLUZÍV
AJÁNLAT

Incognito for him Eau de
Toilette - férfiaknak
50 ml 39,98/ ml
32540 ~~4499,-~~

8
2020

Érvényes:
2020. május 26-tól
június 15-ig.
Az ajánlatok a megadott
időpontban és a készlet
erejéig érvényesek!

1999,-



① Essentials arctisztító tápláló komplexszel
75 ml 6,65/ ml
36196 1199,-

499,-



② NovAge habzó arctisztító zselé
200 ml 9,00/ ml
32596 2799,-

1799,-

2999,-



③ NovAge arcbr-tökéletesítő pörusokra és finom vonalakra
30 ml
33944 4999,-

④ Optimals Hydra Care arctonik száraz/érzékeny bőrre
150 ml 8,66/ ml
35413 2399,-

1299,-



⑤ Love Nature lehúzható arcmaszok minden bőrtípusra ragyogást fokozó licsivel
10 ml
35071 999,-



⑥ Love Nature krémes arcmaszok érzékeny bőrre nyugtató rózsával
10 ml
34865 999,-



Bármely arcmaszok
399,-



⑦ Love Nature krémes arcmaszok minden bőrtípusra tápláló kakaóval
10 ml
35070 999,-



⑧ Love Nature tisztító agyagos arcmaszok minden bőrtípusra
10 ml
35428 999,-



①

① Be Merry habfürdő
vanília- és fahéjillattal
300 ml 2,66/ ml
34959 1399,-

799,-

② Feet Up tápláló
lábkrém
tökmagolajjal
75 ml 7,99/ ml
34731 1399,-

599,-



②



⑥

⑥ North for Men
Original sampon
korpásodás ellen
250 ml 2,80/ ml
32001 1499,-

699,-



⑦

⑦ Silk Beauty
kézkrém
150 ml 5,33/ ml
31364 1499,-

799,-



③ Nature Secrets
Cooling Breeze
hintőpor
100 g 3,99/ g
25444 999,-

399,-

③

④ Dream Soft
szappan
65 g 3,83/ g
35683 549,-

249,-



④

⑤ Oriflame Disney Pixar
Incredibles 2 szappan
75 g 3,32/ g
34078 549,-

249,-



⑤

⑧ Loving Care
többfunkciós krém
150 ml 5,33/ ml
34332 1799,-

799,-



⑧

⑨ Love Nature
tusolókrém
tápláló
mandulaolajjal
30 ml
34169 699,-

299,-

⑨



⑩ Love Nature
testápoló lotion
tápláló
mandulaolajjal
30 ml
34170 699,-

⑩

① The ONE Lip Sensation Whipped Cream ajakrúzs 5 ml
2799,-



② The ONE Lip Sensation folyékony matt hatású ajakrúzs 5 ml
2799,-



③ Giordani Gold Rose Petal arcpirosító gyöngyök 25 g
34645 4999,-
2499,-



④ Giordani Gold ragyogást fokozó gyöngyök 25 g
34447 4999,-
2499,-



⑧ COLOURBOX Lip Pop ajakbalzsam 4,5 g
1199,-

⑨ COLOURBOX ajakrúzs 4 g
1299,-



⑩ COLOURBOX Kiss Me ajakrúzs 4 g
1199,-

⑪ COLOURBOX szájkontúrceruza 0,7 g
1299,-



⑤ The ONE Gloss N' Wear Cosmic Gloss körömlakk 8 ml
1999,-



799,-



⑥ The ONE High Impact szemkontúrceruza 0,3 g
1899,-

799,-



⑦ The ONE High Impact Fest szemkontúrceruza 0,3 g
1899,-

⑫ Giordani Gold bronzosító gyöngyök 25 g
4999,-



2299,-

499,-

⑬ COLOURBOX körömlakk 5 ml
1299,-





699,-

① **Moment Winter sarokreszelő**
Anyaga: PP, rozsdamentes acél, csiszolópapír. Mérete: 23x3,7 cm.
39095 999,-



② **To You Extension sarokpárna**
Anyaga: gumi. Mérete: (1)12x6,8x1 cm; (2) 7x5,8x0,7 cm; (3) 6,1x5,5x0,7 cm.
32413 1499,-



799,-



⑤ **Moment Cosy takaró**
Anyaga: poliészter. Mérete: 130x160 cm.
38323 10999,-

4999,-

1499,-



⑥ **Moment Cosy papucs**
Anyaga: poliészter, szilika pöttyök. Mérete: 25x9,5 cm.
38321 2699,-

③ **Cardamom kéztörölő szett**
Mérete: 50x30 cm x 2 törölköző. Anyaga: 100% organikus minősítésű pamut.
38969 1499,-

999,-



④ **Kiss Me sminkszivacs szett**
Szivacsok anyaga: PU. Organza tasak: poliészter. Ajak formájú szivacs mérete: 7,7x4x2 cm. Rúzs alakú szivacs mérete: 2,6x8x2 cm. Organza tasak mérete: 12x16,5 cm.
29907 699,-

299,-



⑦ **Spirit sál**
Anyaga: 100% viszkóz. Mérete: 170x60 cm.
29439 4999,-

2799,-



⑧ **Hong Kong sál**
Anyaga: akril. Mérete: 180x66 cm. A rojtok hossza: 8 cm.
31929 3799,-

1999,-



⑨ **To You Fashion zokni szett**
Anyaga: nejlon-poliészter, fémességű szálak, FSC-minősítésű papírdoboz. Egy méret: 36-39.
31975 1999,-

1299,-



① Alice nyaklánc

Anyaga: sárgaréz, cinkötvözet.
Hossza: 110 cm. Nikkelérzékenység
esetén is használható.

31483 ~~2999,-~~



1499,-

② Botanica Convertible fülbevaló

Anyaga: rozsdamentes acél, sárgaréz,
cinkötvözet, vas, akril, polirezín, üveg.
Mérete: max. 6,4x3 cm.

31213 ~~2999,-~~



1299,-

⑥ Odette Chain nyaklánc

Anyaga: cinkötvözet, vas.
Hossza: 92 cm.
Nikkelérzékenység esetén is
használható.

31453 ~~2999,-~~



1499,-

⑦ Peachica Sparkling gyűrű szett

Anyaga: sárgaréz, üveg. Átmérője: 1,7 cm.

31262 ~~1999,-~~

999,-



④ Bjork Chunky Chain nyaklánc

Anyaga: fém. Nikkelérzékenység esetén is
viselhető. Nyaklánc hossza: 43,5 + 6 cm.
Polirezín kő hossza: 4 cm.

42626 ~~0,-~~



1999,-

⑤ Eclat Mademoiselle gyűrű

Mérete: 1,7 cm (belső átmérő).
Nikkelérzékenység esetén is használható.

29378 ~~2999,-~~



999,-

⑧ New York fülbevaló

Anyaga: sárgaréz, rozsdamentes acél stíft.
Nikkelérzékenység esetén is viselhető.
Mérete: 4,2x3,2 cm (ón); 3x2,5 cm (bronz).

32177 ~~3499,-~~



1299,-

1499,-

⑨ New York nyaklánc

Anyaga: sárgaréz.
Nikkelérzékenység esetén is
viselhető. Lánc mérete: 77+6,5
cm. Medál mérete: 4,2x3,2 cm
(ón); 3x2,5 cm (bronz).

32178 ~~3499,-~~



⑩ Rio 2 az 1-ben nyaklánc

Anyaga: sárgaréz, polirezín,
vas. Lánc mérete: 79 cm + 6
cm; choker lánc mérete:
12,8 cm; a medál mérete:
4,8x5,4 cm.

32135 ~~3499,-~~



1499,-



① **Pleated kézitáska**
Anyaga: PU, poliészter, vas. Mérete: 30,5 (H) x 16 (SZ) x 25,5 (M) cm.
39960

7999,-



② **Exotic Duo táská**
Anyaga: PU, poliészter bélés. Mérete: 24 (H) x 15(SZ) x 3 (A) cm.
38288 6999,-



3999,-

③ **Pleated pénztárca**
Anyaga: PU, poliészter, vas. Mérete: 19 (H) x 3,3 (SZ) x 9 (M) cm.
39957 6999,-



3999,-

④ **Pleated táská**
Anyaga: PU, poliészter, vas. Mérete: 24,8 (H) x 7 (SZ) x 18,5 (M) cm.
39959 6999,-



4999,-

⑤ **Exotic Festive táská**
Anyaga: PU, poliészter bélés. Mérete: 29 (H) x 30 (M) cm.
38289 3999,-



2999,-



8999,-

⑥ **Linnea táská**
Anyaga: poliészter, vas, cinkötvözet. Mérete: 45 (H) x 18 (SZ) x 31,5 (M) cm.
39937 13999,-



5999,-



4999,-

⑦ **Linnea 3 az 1-ben táská**
Anyaga: poliészter, vas, cinkötvözet. Mérete: 24,5 (M) x 6,4 (SZ) x 18 cm.
42197 7499,-

⑧ **Linnea Premium táská**
Anyaga: poliészter, vas, cinkötvözet. Mérete: 34,5 (H) x 13,3 (SZ) x 26 (M) cm.
39943 6499,-

⑨ **Golden kozmetikai táská**
Mérete: 23,5x18x15,5 cm.
123385 14999,-



8999,-

⑩ **Linnea pénztárca**
Anyaga: PU, szatén-poliészter, cinkötvözet. Mérete: 19 (H) x 2 (SZ) x 9,5 (M) cm.
39935 5999,-



3499,-

① Exotics Convertible fülbealó

Anyaga: rozsdamentes acél, akril, sárgaréz. Hossza: 4 cm.

31212 1999,-



1299,-

1799,-

② Exotics nyaklánc
Anyaga: sárgaréz, akril, polirezín, poliészter. Hossza: 108 cm.

31211 3499,-



1499,-

③ Heartbeat nyaklánc

Anyaga: sárgaréz, vas, polirezín. Nyaklánc hossza: 26,1 cm. Kiegészítő lánc hossza: 6 cm. Kő: 3,5x2,5 cm. Eltávolítható medálók belső átmérője: 13,2 cm; 5,8 cm; 5 cm. Nikkelérzékenység esetén is használható.

29898 3499,-



1799,-

④ Olivia Pearl nyaklánc

Anyaga: sárgaréz, cinkötvözet, ABS, acél. Medál mérete: 2,1 cm; pánt átmérője: 15,5 cm; rojt mérete: 8 cm.

31449 2999,-

⑧ Express karkötő-óra

Anyaga: PU, fém, üveg, rozsdamentes acél hátlap. Hossza: 39,5 cm. Óralap átmérője: 3 cm; vastagsága: 0,8 cm. Seiko óramű.

38280 7999,-



4999,-

⑨ Férfi karóra szett

Zinc alloy case, glass, stainless-steel back, nylon, PU. Case: 4.1cm; straps: L26.8xW1.9cm.

39993



6799,-

⑩ Express Multi Colour gyűrű

Anyaga: fém, üveg. Nikkelérzékenység esetén is viselhető. Mérete: 2,6x2,3 cm. Átmérő: 1,7 cm.

38279 1999,-



1499,-

⑤ Exotics Lobe fülbealó

Anyaga: cinkötvözet, rozsdamentes acél, szilikon, üveg. Hossza: 2,3 cm /db.

31315 1499,-



799,-

⑤

⑥



799,-

⑥ Valentina fülbealó szett

Anyaga: cinkötvözet, akril, üveg. Rozsdamentes acél stift. Mérete: kör alakú 10 mm, szív alakú 10x10 mm, masnis 10x12 mm. Nikkelérzékenység esetén is használható.

29878 1999,-

⑦ Olivia Graphic karkötő/nyaklánc

Anyaga: vas, poliészter. Csak mérete: 4,8x3 cm; sál mérete: 73x6 cm.

31463 3499,-



1799,-

⑪ Express Pearl nyaklánc

Anyaga: fém, üveg. Nikkelérzékenység esetén is viselhető. Hossza: 46,7 cm.

38274 3499,-

⑫ Express Elastic Pearl karkötő

Anyaga: fém, üveg. Nikkelérzékenység esetén is viselhető. Teljes hossz: 21 cm. Gyöngyök mérete: 1,2 cm.

38258 1999,-

⑬ Express Pearl fülbealó

Anyaga: fém, akril. Nikkelérzékenység esetén is viselhető. Mérete: 7,4 cm (H). Függő: 2,5x2 cm.

38261 2999,-



1299,-



1499,-



2499,-